
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

12-OJO POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ 

 

2016 m. birželio 28 d. 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos posėdžių salė,  

Atgimimo g. 12, Kazlų Rūda 

 

Posėdžio pradžia – 10.00 val.  

Planuojama trukmė – 1 val. 40 min. 

 

10:00 – 10:10 1. Dėl Marijampolės regiono plėtros plano 2014–2020 metams pakeitimo 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės apskrities 

skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:10 – 10:20 2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo 

sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų sąrašo patvirtinimo 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės apskrities 

skyriaus vedėjas 

Trukmė – 10 min. 

  

10:20 – 10:30 3. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš ES 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Marijampolės regiono projektų 

sąrašo patvirtinimo 

Pranešėjas – Evaldas Ulevičius, Regioninės plėtros departamento prie VRM Marijampolės apskrities 

skyriaus vedėjas 

 Trukmė – 10 min. 

  

10:30 – 10:50 4. Dėl Vidaus reikalų ministro 2016 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. 1V-375 patvirtintų  

Regiono plėtros tarybos pavyzdinių nuostatų ir regiono plėtros tarybos pavyzdinio 

darbo reglamento 
Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Trukmė – 20 min. 

  

10:50 – 11:00 5. Dėl Marijampolės regiono plėtros tarybos atstovų kandidatūrų teikimo Europos 

Tarybos vietos ir regionų valdžių kongreso delegacijos atnaujinimui  

Pranešėjas – Metas Ražinskas, Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininkas 

Trukmė – 10 min. 

  

11:00 – 11:15 6. Dėl kvietimo teikti projektinius pasiūlymus dėl regiono projektų įgyvendinimo pagal 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos  priemonę 

Nr. 05.2.1-APVA-R-008 „Komunalinių atliekų rūšiuojamojo surinkimo 

infrastruktūros plėtra“ 

Pranešėjas –  Algirdas Bagušinskas, UAB Marijampolės apskrities atliekų tvarkymo centro direktorius 

Trukmė – 15 min. 

  

11:15 – 11:35 7. Dėl priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ projektų 

įgyvendinimo 

Pranešėjas – Susisiekimo ministerijos atstovas 

Trukmė – 20 min. 

 

11:35 – 11:40  8. Kiti klausimai 

 

 

Tarybos pirmininkas Metas Ražinskas 

 


